
UCHWAŁA NR 41.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 7 maja 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się bryg. mgr inż. Marka Harkota – Komendanta Powiatowego Państwo-

wej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli związanych ze: 

1)  złożeniem wniosku o dofinansowanie środkami NFOŚiGW zadania pn. „Termomo-

dernizacja obiektu budynku garażowo-biurowego Komendy Powiatowej PSP w Mię-

dzyrzeczu”; 

2) zawarciem, realizacją i rozliczeniem umowy dotacji dotyczącej realizacji zadania pn. 

„Termomodernizacja obiektu budynku garażowo-biurowego Komendy Powiatowej 

PSP w Międzyrzeczu” w ramach „Systemu Zielonych Inwestycji GIS 5”. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     ZARZĄD POWIATU: 

 

1.  ..........................................  
                (Grzegorz Gabryelski) 

 

2.  ..........................................  
                                                                                                             (Rafał Mikuła) 
 

3.  ..........................................  
             (Dariusz Orzeszko) 

 

4.  ..........................................  
                                                                                                              (Zofia Plewa) 

 

5.  ..........................................  
                                                                                                            (Ferdynand Sańko) 

 


